

ÅRSREDOVISNING

för

Euroflorist Sverige AB

Org.nr. 556200-4431

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisningen för räkenskapsåret
2023-01-01 -- 2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-förändring eget kapital	6
-noter	7
-underskrifter	12

Undertecknad styrelseledamot i Euroflorist Sverige AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 16 april 2024. Stämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2024-04-16


Magnus Silfverberg

ÅRSREDOVISNING

för

Euroflorist Sverige AB

Org.nr. 556200-4431

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisningen för räkenskapsåret

2023-01-01 -- 2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-förändring eget kapital	6
-noter	7
-underskrifter	12

Euroflorist Sverige AB
556200-4431

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Samtliga belopp är i tusentals kronor om inget annat anges.

Verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av blomsterförmedlingstjänster i Sverige. Bolagets säte är Malmö, Skåne län.

Flerårsjämförelse	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	95 052	105 384	110 545	104 727	84 500
Resultat e. finansiella poster	-9 785	-15 246	5 728	13 413	10 900
Balansomslutning	58 222	50 925	37 142	47 645	36 416
Antal anställda	43	30	33	33	34
Soliditet ⁽¹⁾	16%	13%	18%	14%	18%

(1) Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Nettoomsättningen är lägre än föregående år vilket beror på färre antal blomsterförmedlingar under räkenskapsåret. Samtidigt har lönsamheten per såld order ökat vilket ligger till grund för ett bättre resultat jämfört med fg år.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Euroflorist AB (556391-9181), med säte i Malmö, som ingår i Euroflorist 2.0 Holding-koncernen, org. nr. 559346-3051, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Förslag till vinstdisposition (SEK)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	9 797 517
Årets resultat	-934 726
	8 862 791

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att
i ny räkning balanseras

8 862 791
8 862 791

Euroflorist Sverige AB
556200-4431

RESULTATRÄKNING (Tkr)	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		95 052	105 384
Summa rörelsens intäkter		95 052	105 384
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-69 983	-83 190
Övriga externa kostnader		-10 462	-7 753
Personalkostnader	2	-23 418	-29 465
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3,4	-35	-32
Summa rörelsens kostnader		-103 898	-120 440
Rörelseresultat		-8 846	-15 056
Resultat från finansiella poster			
Finansiella intäkter		274	0
Finansiella kostnader		-1 213	-190
Summa resultat från finansiella poster		-939	-190
Resultat efter finansiella poster		-9 785	-15 246
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag		8 850	15 000
Resultat före skatt		-935	-246
Inkomstskatt		0	0
ÅRETS RESULTAT		-935	-246

2024070117593

Euroflorist Sverige AB
556200-4431

BALANSRÄKNING

(Tkr)

Not

2023-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärke samt liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella tillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

81

116

Summa materiella tillgångar

81

116

Summa anläggningstillgångar

81

116

Omsättningstillgångar

Varulager

971

1 783

Kundfordringar

3 063

2 597

Fordringar på koncernföretag

52 543

43 096

Aktuella skattefordringar

645

545

Övriga kortfristiga fordringar

358

1 996

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

561

792

Summa omsättningstillgångar

58 141

50 809

SUMMA TILLGÅNGAR

58 222

50 925

Euroflorist Sverige AB
556200-4431

BALANSRÄKNING

(Tkr)

Not

2023-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500

500

Reservfond

100

100

600

600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 798

6 044

Årets resultat

-935

-246

8 863

5 798

Totalt eget kapital

9 463

6 398

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 700

13 802

Skulder till koncernföretag

29 929

24 887

Övriga kortfristiga skulder

1 161

961

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5

4 969

4 877

48 759

44 527

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

58 222

50 925

2024070117595

Euroflorist Sverige AB
556200-4431

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(Tkr)

	Aktiekapital	Reserv fond	Övrigt fritt eget kapital	Totalt eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2023	500	100	5 798	6 398
Årets resultat			-935	-935
Aktieägartillskott			4 000	4 000
Utgående balans per 31 december 2023	500	100	8 863	9 463

Euroflorist Sverige AB
556200-4431

NOTER

Not 1 Allmän information samt redovisnings- och värderingsprinciper

Allmän information

Denna årsredovisning omfattar bolaget Euroflorist Sverige AB, organisationsnummer 556200-4431, med säte i Malmö. Bolaget ingår i koncernen där Euroflorist 2.0 Holding, org. nr. 559346-3051, är det översta moderbolaget.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Euroflorist AB:s årsredovisning har upprättats med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år, utöver förändring gällande intäktsredovisningen, se mer under Intäkter nedan.

Utländska valutor

Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas för sålda varor och tjänster i bolagets löpande verksamhet, med avdrag för mervärdesskatt, rabatter och liknande avdrag. För floristlevererade order bedöms bolaget agera som agent, och floristen är principal i transaktionen. Det innebär att värdet på varan, alltså blomsterbuketten och eventuella tillval, inte räknas med bland intäkterna. Hela intäkten på en floristlevererad order består av den kommission som bolaget får från floristen som ersättning för att ha förmedlat försäljningen.

För boxlevererade order bedöms bolaget agera som principal, och intäkten som redovisas består av värden på den sålda varan, alltså blomsterbukett och eventuella tillval. Intäkter redovisas när dess belopp kan mätas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar kommer att tillfalla företaget och särskilda kriterier har uppfyllts för var och en av bolagets verksamheter såsom beskrivet nedan. Gjorda bedömningar grundas på historiska utfall och beaktar därvid typ av kund, typ av transaktion och speciella omständigheter i enskilda fall.

(a) försäljning av varor redovisas vid leveransen av produkten till kunden, i enlighet med försäljningsvillkor.

(b) intäkter från blomsterförmedlingstjänster och övriga tjänster redovisas när tjänsten utförs.

(c) redovisad intäkt med avseende på presentkort avser beräknat värde på utelöpande presentkort, för vilka Euroflorist inte förväntas att behöva lösa in enligt statistik. Utgivna presentkort är försedda med en femårig giltighetstid. Bolaget följer och kommer fortsatt följa inlösengraden och således statistikunderlaget och vid uppkommet behov korrigerar principen för förväntad inlösen av presentkortet.

(d) ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt samt förändringar i uppskjuten skatt. Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Utgifter för förvärvade koncessioner, patent, licenser, varumärken balanseras och skrivs av linjärt över dess avtalsreglerande nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 20 år

Euroflorist Sverige AB
556200-4431

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader direkt i resultaträkningen. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt eller respektive övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens förväntade nyttjandeperiod. När tillgångens avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Borttagande från balansräkningen

En materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användningen eller utrangeringen/avyttringen av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhållits, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Nedskrivningar av materiella-och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för anläggningstillgångarna för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilket tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna framtida kassaflöden har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enhetens) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning ska omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller i sin helhet. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgången (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföringen av nedskrivningen får inte överstiga det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovias direkt i resultaträkningen.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägande av tillgången i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing. Leasingavgifterna vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Euroflorist Sverige AB
556200-4431

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder som redovisas i balansräkningen inkluderar fordringar hos koncernföretag och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Tillgången eller skulden redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i tillgången eller skuldens avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört. En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. För homogena varugrupper tillämpas kollektiv värdering.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och eventuell sjukvård. Ersättningarna redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning. Samtliga pensionsplaner i bolaget är avgiftsbestämda. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala någon ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförs.

Eventualförpliktelser

Möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

2024070117599

Euroflorist Sverige AB
556200-4431

Not 2 Personal

	2023-01-01 - 2023- 12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medeltalet anställda		
Kvinnor	34	23
Män	9	7
Summa	43	30

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter

	2023-01-01 - 2023- 12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 250	1 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 250	1 250
Ingående avskrivningar	-646	-646
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-646	-646
Ingående nedskrivningar	-604	-604
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-604	-604
Utgående planenligt restvärde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-01 - 2023- 12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	377	354
Årets inköp	0	23
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	377	377
Ingående avskrivningar	-261	-228
Årets avskrivningar	-35	-33
Utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-296	-261
Utgående planenligt restvärde	81	116

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna sociala avgifter	1 162	1 132
Upplupna semesterlöner	1 924	2 186
Övriga upplupna kostnader	1 883	1 559
Summa	4 969	4 877

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På den extra bolagsstämman den 29 januari 2024 har Pär Christiansen lämnat styrelsen och blivit ersatt av Anders Denvall.

I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 7 Disposition av företagets balanserade medel

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel	
Balanserat resultat	9 797 517
Årets resultat	-934 726
	<u>8 862 791</u>
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning balanseras	
	<u>8 862 791</u>
	<u>8 862 791</u>

Malmö den 16 april 2024

Magnus Silfverberg
Styrelsens ordförande

Anders Denvall

Vår revisionsberättelse har avgivits den 16 april 2024

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Vicky Johansson
Auktoriserad revisor

Deltagare

EUROFLORIST Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARL ANDERS DENVALL
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198002254673

Anders Denvall
efseanden@euroflorist.com

2024-04-16 09:19:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 91.198.193.1

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS SILFVERBERG
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197309260714

Magnus Silfverberg
efsemasil@euroflorist.com

2024-04-16 07:44:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 80.195.154.202

VICKY JOHANSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: VICKY JOHANSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198404104047

Vicky Johansson
vicky.johansson@pwc.com

2024-04-16 10:51:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 34.99.63.31

2024070117601
